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10000 Impuesto sobre la Renta de las Personas Fisicas 0 23.081.404,32 0,00 0,00 4.056.887,00 0,00 0,00 4.056.887,00
0,00 23.081.404,32 0,00 0,00 4.056.887,00 0,00 4.056.887,00

0,00 0,00
Total Concepto:100  Impuesto sobre la Renta de las 23.081.404,32 0,00 0,00 4.056.887,00 0,00 0,00 4.056.887,00
0,00 23.081.404,32 0,00 0,00 4.056.887,00 0,00 4.056.887,00

0,00 0,00
Total Articulo: 10 IMPUESTOS SOBRE LA RENTA 23.081.404,32 0,00 0,00 4.056.887,00 0,00 0,00 4.056.887,00
0,00 23.081.404,32 0,00 0,00 4.056.887,00 0,00 4.056.887,00

0,00 0,00

17101 Recargo provincial Impuesto sobre Actividades o 6.500.000,00 0,00 0,00 1.125.962,70 0,00 0,00 1.125.962,70
0,00 6.500.000,00 0,00 0,00 1.125.962,70 0,00 1.125.962,70

0,00 0,00

17102 Cuotas provinciales IAE 0 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

17103 Cuotas nacionales IAE o 1.900.000,00 0,00 0,00 1.533.354,82 0,00 0,00 1.533.354,82
0,00 1.900.000,00 0,00 0,00 1.533.354,82 0,00 1.533.354,82

0,00 0,00
Total Concepto:171 Recargo provincial en el Impuesto 8.550.000,00 0,00 0,00 2.659.317,52 0,00 0,00 2.659.317,52
0,00 8.550.000,00 0,00 0,00 2.659.317,52 0,00 2.659.317,52

0,00 0,00
Total Articulo: 17 RECARGOS SOBRE IMPUESTOS 8.550.000,00 0,00 0,00 2.659.317,52 0,00 0,00 2.659.317,52
0,00 8.550.000,00 0,00 0,00 2.659.317,52 0,00 2.659.317,52

0,00 0,00
Total Capitulo: 1 IMPUESTOS DIRECTOS 31.631.404,32 0,00 0,00 6.716.204,52 0,00 0,00 6.716.204,52
0,00 31.631.404,32 0,00 0,00 6.716.204,52 0,00 6.716.204,52

0,00 0,00
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21000 Cesion relativa al IVA 0 22.368.456,12 0,00 0,00 3.710.948,62 0,00 0,00 3.710.948,62
0,00 22.368.456,12 0,00 0,00 3.710.948,62 0,00 3.710.948,62
0,00 0,00
Total Concepto:210 Impuesto sobre el Valor Afadido 22.368.456,12 0,00 0,00 3.710.948,62 0,00 0,00 3.710.948,62
0,00 22.368.456,12 0,00 0,00 3.710.948,62 0,00 3.710.948,62
0,00 0,00
Total Articulo: 21  SOBRE EL VALOR ARNADIDO 22.368.456,12 0,00 0,00 3.710.948,62 0,00 0,00 3.710.948,62
0,00 22.368.456,12 0,00 0,00 3.710.948,62 0,00 3.710.948,62
0,00 0,00
22000 Impuesto sobre el alcohol y bebidas derivadas 0 32252244 0,00 0,00 55.695,48 0,00 0,00 55.695,48
0,00 322.522,44 0,00 0,00 55.695,48 0,00 55.695,48
0,00 0,00
22001 Impuesto sobre la cerveza 0 109.264,32 0,00 0,00 18.018,04 0,00 0,00 18.018,04
0,00 109.264,32 0,00 0,00 18.018,04 0,00 18.018,04
0,00 0,00
22003 Impuesto sobre las labores del tabaco o 1.707.357,60 0,00 0,00 288.637,80 0,00 0,00 288.637,80
0,00 1.707.357,60 0,00 0,00 288.637,80 0,00 288.637,80
0,00 0,00
22004 |mpuesto sobre hidrocarburos 0 3190378,92 0,00 0,00 517895,40 0,00 0,00 517895,40
0,00 3.190.378,92 0,00 0,00 517.895,40 0,00 517.895,40
0,00 0,00
22006 Impuesto sobre productos intermedios 0 7.834,92 0,00 0,00 1.293,26 0,00 0,00 1.293,26
0,00 7.834,92 0,00 0,00 1.293,26 0,00 1.293,26
0,00 0,00
Total Concepto:220  Impuestos Especiales 5.337.358,20 0,00 0,00 881.539,98 0,00 0,00 881.539,98
0,00 5.337.358,20 0,00 0,00 881.539,98 0,00 881.539,98
0,00 0,00
Total Articulo: 22  |IMPUESTO SOBRE CONSUMOS 5.337.358,20 0,00 0,00 881.539,98 0,00 0,00 881.539 98
0,00 5.337.358,20 0,00 0,00 881.539,98 0,00 881.539,98
0,00 0,00
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Total Capitulo: 2 IMPUESTOS INDIRECTOS 27.705.814,32 0,00 0,00 4.592.488,60 0,00 0,00 4.592.488,60
0,00 27.705.814,32 0,00 0,00 4.592.488,60 0,00 4.592.488,60

0,00 0,00

31103 Residencia gravemente afectados 0 500.000,00 0,00 0,00 39.613,87 0,00 0,00 39.613,87
0,00 500.000,00 0,00 0,00 39.613,87 0,00 39.613,87

0,00 0,00

31105 Residencia de la Tercera Edad. Marchena o0 150.000,00 0,00 0,00 12.758,04 0,00 0,00 12.758,04
0,00 150.000,00 0,00 0,00 12.758,04 0,00 12.758,04

0,00 0,00

31106 Residencia de la Tercera Edad. San Ramén 0 500.000,00 0,00 0,00 84.655,71 0,00 0,00 84.655,71
0,00 500.000,00 0,00 0,00 84.655,71 0,00 84.655,71

0,00 0,00

Total COﬂCGptOZ?)ll Servicios asistenciales 1.150.000,00 0,00 0,00 137.027,62 0,00 0,00 137.027,62
0,00 1.150.000,00 0,00 0,00 137.027,62 0,00 137.027,62

0,00 0,00

31200 Residencia de estudiantes. Blanco White 0 50.000,00 0,00 0,00 67,98 0,00 0,00 67,98
0,00 50.000,00 0,00 0,00 67,98 0,00 67,98

0,00 0,00

3120001 Comedor de Estudiantes. Blanco White 0 5.000,00 0,00 0,00 448,47 0,00 0,00 448,47
0,00 5.000,00 0,00 0,00 448,47 0,00 448,47

0,00 0,00

31201 Residencia de estudiantes. Pino Montano 0 148.000,00 0,00 0,00 10.637,62 0,00 0,00 0,02
0,00 148.000,00 0,00 0,00 10.329,22 10.329,20 308,42

10.329,20 308,40

Total Concepto:312  Servicios educativos 203.000,00 0,00 0,00 11.154,07 0,00 0,00 516,47
0,00 203.000,00 0,00 0,00 10.845,67 10.329,20 824,87

10.329,20 308,40
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31300 Instalaciones deportivas. Blanco White 0 40.000,00 0,00 0,00 1.224,50 0,00 0,00 1.074,08
0,00 40.000,00 0,00 0,00 1.224,50 150,42 1.074,08
150,42 0,00
31301 Instalaciones deportivas. Pino Montano 0 15.000,00 0,00 0,00 869,80 0,00 0,00 869,80
0,00 15.000,00 0,00 0,00 869,80 0,00 869,80
0,00 0,00
Total Concepto:313  Servicios deportivos 55.000,00 0,00 0,00 2.094,30 0,00 0,00 1.943,88
0,00 55.000,00 0,00 0,00 2.094,30 150,42 1.943,88
150,42 0,00
31900 Prevencion y extincion de incendios 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,52 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:319  Otras tasas por prestacion de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,52 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Articulo: 31 TASAS POR LA PRESTACION DE 1.408.000,00 0,00 0,00 150.275,99 0,00 50,52 139.487,97
0,00 1.408.000,00 0,00 0,00 149.967,59 10.479,62 139.796,37
10.479,62 308,40
32500 Tasa por expedicion de documentos 0 4.500,00 0,00 0,00 685,72 0,00 0,00 685,72
0,00 4.500,00 0,00 0,00 685,72 0,00 685,72
0,00 0,00
Total Concepto:325 Tasa por expedicién de documentos 4.500,00 0,00 0,00 685,72 0,00 0,00 685,72
0,00 4.500,00 0,00 0,00 685,72 0,00 685,72
0,00 0,00
32900 Publicacion anuncios en el BOP o 140.000,00 0,00 0,00 3.360,00 0,00 104,43 3.360,00
0,00 140.000,00 0,00 0,00 3.360,00 0,00 3.360,00
0,00 0,00
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32910 Tasa por participacion convocatorias seleccion de 0 30.000,00 0,00 0,00 8.750,00 0,00 0,00 8.750,00
0,00 30.000,00 0,00 0,00 8.750,00 0,00 8.750,00

0,00 0,00

32920 Tasa de Visitas San Luis de los Franceses 0 70.000,00 0,00 0,00 25.837,10 0,00 0,00 25.837,10
0,00 70.000,00 0,00 0,00 25.837,10 0,00 25.837,10

0,00 0,00
Total Concepto:329 Otras tasas por la realizacién de 240.000,00 0,00 0,00 37.947,10 0,00 104,43 37.947,10
0,00 240.000,00 0,00 0,00 37.947,10 0,00 37.947,10

0,00 0,00
Total Articulo: 32 TASAS POR LA REALIZACION DE 244.500,00 0,00 0,00 38.632,82 0,00 104,43 38.632,82
0,00 244.500,00 0,00 0,00 38.632,82 0,00 38.632,82

0,00 0,00

33800 Compensacion de Telefonica de Espafia S.A. o0 170.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 170.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Total Concepto:338 Compensacion de Telefénica de 170.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 170.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

33900 Emision de informes y autorizaciones en carreteras 0 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,51 0,00
les 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

33902 Utilizacion de las instalaciones generales de Pino 0 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

33903 Utilizacion de las instalaciones generales de Blanco 0 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Total Concepto:339 Otras tasas por utilizacién privativa 50.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,51 0,00
0,00 50.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
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Total Articulo: 33 TASAS POR LA UTILIZACION 220.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,51 0,00
0,00 220.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
34300 Participantes Cross de lItalica 0 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:343  Servicios deportivos 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
34900 Estancia caballos en Cortijo de Cuarto 0 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
34901 Servicio de reproduccion y cartografia 0 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:349 Otros precios pl]b“COs 4.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 4.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Articulo: 34 PRECIOS PUBLICOS 12.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 12.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
35101 Establecimiento y ampliacién SEPEI 0 2.835.616,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24.856,95
0,00 2.835.616,60 0,00 0,00 0,00 24.856,95 -24.856,95
24.856,95 0,00
Total Concepto:351 Para el establecimiento o ampliacion 2.835.616,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24.856,95
0,00 2.835.616,60 0,00 0,00 0,00 24.856,95 -24.856,95
24.856,95 0,00
Total Articulo: 35 CONTRIBUCIONES ESPECIALES 2.835.616,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24.856,95
0,00 2.835.616,60 0,00 0,00 0,00 24.856,95 -24.856,95
24.856,95 0,00
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36001 Venta de plantas Vivero Central 0 50.000,00 0,00 0,00 242,69 0,00 0,00 242,69
0,00 50.000,00 0,00 0,00 242,69 0,00 242,69
0,00 0,00
36002 Venta de ediciones publicadas por Diputacion 0 30.000,00 0,00 0,00 3.738,21 0,00 0,00 0,00
0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.738,21
0,00 3.738,21
Total Concepto:360 Ventas 80.000,00 0,00 0,00 3.980,90 0,00 0,00 242,69
0,00 80.000,00 0,00 0,00 242,69 0,00 3.980,90
0,00 3.738,21
Total Articulo: 36 VENTAS 80.000,00 0,00 0,00 3.980,90 0,00 0,00 242,69
0,00 80.000,00 0,00 0,00 242,69 0,00 3.980,90
0,00 3.738,21
38900 Reintegro de Presupuestos cerrados por operaciones 0 100,00 0,00 0,00 185,76 0,00 0,00 185,76
s 0,00 100,00 0,00 0,00 185,76 0,00 185,76
0,00 0,00
38903 Reintegros de corriente. Plan Contigo 2020-2021 0 100,00 0,00 0,00 396.744,44 0,00 0,00 396.744,44
0,00 100,00 0,00 0,00 396.744,44 0,00 396.744,44
0,00 0,00
38904 Reintegros de corriente. Plan Contigo 2021-2022 0 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
38905 Reintegros Plan Actla 0 100,00 0,00 0,00 2979,15 0,00 0,00 2979,15
0,00 100,00 0,00 0,00 2.979,15 0,00 2.979,15
0,00 0,00
Total Concepto:389  Otros reintegros de operaciones 400,00 0,00 0,00 399.909,35 0,00 0,00 399.909,35
0,00 400,00 0,00 0,00 399.909,35 0,00 399.909,35
0,00 0,00
Total Articulo: 38 REINTEGROS DE OPERACIONES 400,00 0,00 0,00 399.909,35 0,00 0,00 399.909,35
0,00 400,00 0,00 0,00 399.909,35 0,00 399.909,35
0,00 0,00
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39190 Otras multas y sanciones 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
Total Concepto:391 Multas 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

39211 Recargo de apremio 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Total Concepto:392 Recargos del periodo ejecutivo y por 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

39300 Intereses de demora 4.000,00 0,00 0,00 9.634,66 0,00 0,00 1.855,45
0,00 4.000,00 0,00 4.728,25 1.855,45 0,00 4.906,41

0,00 3.050,96

Total Concepto:393 |ntereses de demora 4.000,00 0,00 0,00 9.634,66 0,00 0,00 1.855,45
0,00 4.000,00 0,00 4.728,25 1.855,45 0,00 4.906,41

0,00 3.050,96

39905 |ngresos imprevistos 100,00 0,00 0,00 24098,91 0,00 0,00 23362,96
0,00 100,00 0,00 382,66 23.362,96 0,00 23.716,25

0,00 353,29

39908 Reintegro de Subvenciones 250.000,00 0,00 0,00 134.303,82 0,00 2,60 132.811,80
0,00 250.000,00 0,00 0,00 132.882,53 70,73 134.233,09

70,73 1.421,29

39911 Penalidades contractuales 300,00 0,00 0,00 7.203,00 0,00 0,00 7.203,00
0,00 300,00 0,00 0,00 7.203,00 0,00 7.203,00

0,00 0,00

Total Concepto:399  Otros ingresos diversos 250.400,00 0,00 0,00 165.605,73 0,00 2,60 163.377,76
0,00 250.400,00 0,00 382,66 163.448,49 70,73 165.152,34

70,73 1.774,58
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Total Articulo: 39 OTROS INGRESOS 277.400,00 0,00 0,00 175.240,39 0,00 2,60 165.233,21
0,00 277.400,00 0,00 5.110,91 165.303,94 70,73 170.058,75
70,73 4.825,54
Total Capitulo: 3 TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y 5.078.186,60 0,00 0,00 768.039,45 0,00 196,06 718.649,09
0,00 5.078.186,60 0,00 5.110,91 754.056,39 35.407,30 727.521,24
35.407,30 8.872,15
42010 Fondo Complementario de Financiacién 265.834.318,92 0,00 000  44.305.719,82 0,00 000  44.305.719,82
0,00 265.834.318,92 0,00 0,00 44.,305.719,82 0,00 44.305.719,82
0,00 0,00
42020 Compensacion por beneficios fiscales 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
42090 Otras transferencias corrientes de la Administracion 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
del Estado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
4209001  Programa de plantillas basicas y SAD 0 1.224.707,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.224.707,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
4209010 Junta Arbitral Consumo. Fondos Next Generation EU 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
4209011  Ayto.Digital. Fondos Next Generation EU para MRR 0 0,00 0,00 93.022,53 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
4209012 PATRICI@-Patrimonio inteligente Provincia.Sevilla. 0 0,00 0,00 320.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
xt Generation UE para MRR 320.000,00 320.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
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4209013  Oleoturismo en Espaiia. Fondos Next Generation EU 0 0,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00
110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00 110.000,00
0,00 0,00
Total Concepto:420 De la Administraciéon General del 267.159.026,12 0,00 413.022,53 44.415.719,82 0,00 0,00 44.415.719,82
430.000,00 267.589.026,12 0,00 0,00 44.415.719,82 0,00 44.415.719,82
0,00 0,00
42190 De otros Organismos Auténomos y agencias 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:421 De organismos auténomos y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
42300 De Loterias y Apuestas del Estado o 500.000,00 0,00 0,00 98.117,83 0,00 0,00 98.117,83
0,00 500.000,00 0,00 0,00 98.117,83 0,00 98.117,83
0,00 0,00
4239010 Acelera Pyme. Fondos Next Generation 0 135.317,00 0,00 410.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 135.317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:423 De sociedades mercantiles 635.317,00 0,00 410.000,00 98.117,83 0,00 0,00 98.117,83
0,00 635.317,00 0,00 0,00 98.117,83 0,00 98.117,83
0,00 0,00
Total Articulo: 42 DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO 267.794.343,12 0,00 823.022,53 44.513.837,65 0,00 0,00 44.513.837,65
430.000,00 268.224.343,12 0,00 0,00 44.513.837,65 0,00 44.513.837,65
0,00 0,00
4500201  Ayudas economicas familiares o 1.101.609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738.598,82 -738.598,82
0,00 1.101.609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -738.598,82
738.598,82 0,00
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4500202  Programa de plantillas basicas y SAD 0 2.848.823,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.848.823,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4500219  SAD. Ley de Dependencias 0 55.130.000,00 0,00 000 1622224131 0,00 000 1622224131
0,00 55.130.000,00 0,00 0,00 16.222.241,31 0,00 16.222.241,31

0,00 0,00

4500220  Drogodependencia y Adicciones 0 2.100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4500221 Refuerzo para la dotacion de Servicios Sociales o 897.304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 897.304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4500222  Atencion y tratamiento familiar 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4.778,62
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.778,62 -4.778,62

4.778,62 0,00

4503001 Subvencién centros educativos: IES Hispalis 0 346.042,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 346.042,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4503002 Subvencién centros educativos: IES Virgen de los 0 99598551 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 995.985,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4508006 Inmigrantes 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.166,66 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4508007 Programa Refuerzo de los Equipos de atencion a la 0 0,00 0,00 331.495,37 331.495,37 0,00 0,00 331.495,37
Familia 331.495,37 331.495,37 331.495,37 0,00 331.495,37 0,00 331.495,37

0,00 0,00
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4508008 Dinamizacion sociocultural de la Comunidad Gitana o 100.000,00 0,00 78.087,67 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
4508010 PST Doflana. Fondos Next Generation o 1.075.714,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.075.714,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
4508011 PST Sierra Morena. Fondos Next Generation 0 873.478,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 873.478,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
4508022 Atencion y tratamiento familiar 0 475.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 475.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:450 De la Administracion General de las 65.944.708,32 0,00 409.583,04 16.553.736,68 0,00 740.765,48 15.810.359,24
331.495,37 66.276.203,69 331.495,37 0,00 16.553.736,68 4.778,62 15.810.359,24
743.377,44 0,00
45105 Plan Agrupado de Formacién Continua 0 310.000,00 0,00 150.509,63 0,00 0,00 0,00 0,00
6.025,32 316.025,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:451 De Organismos Auténomos y 310.000,00 0,00 150.509,63 0,00 0,00 0,00 0,00
6.025,32 316.025,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Articulo: 45 DE COMUNIDADES AUTONOMAS 66.254.708,32 0,00 560.092,67 16.553.736,68 0,00 740.765,48 15.810.359,24
337.520,69 66.592.229,01 331.495,37 0,00 16.553.736,68 4.778,62 15.810.359,24
743.377,44 0,00
46202 Convenios Programa Sistema Bomberos de la Prov. de o 720.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 720.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:462 De Ayuntamientos 720.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 720.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00




SICAL I.N.P.R.O.

DIPUTACION DE SEVILLA

LISTADO DE SITUACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE

wraE
it

#
SEVILLA

Afo: 2024
Desde : 01/01/2024 Hasta : 31/03/2024 Ordenado por: APLICACION Pagina: 13
; EXACCIONPREV.INICIAL BAJAS COMPR.INGRESOS DCHOS.RECONO.CANCELACIONES S..DEVOLU. RECAUDA.LIQ.
APLICACION AUMENTOS DEFINITIVAS ~ COMPR.REALIZ.  ANULACIONES RECAUDACION DEVOLUCIONES DCHOS.NETOS
DEV. PAGADAS  PTE.COBRO
Total Articulo: 46 DE ENTIDADES LOCALES 720.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 720.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
49103 Programa FEDER de Crecimiento Sostenible. EDUSI 0 0,00 0,00 9.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:491 Del Fondo de Desarrollo Regional 0,00 0,00 9.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
49300 Ayuda produccién agricola y ganadera 0 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:493  Del Fondo Europeo Agricola de 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Articulo: 49 DEL EXTERIOR 10.000,00 0,00 9.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Capitulo: 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 334.779.051,44 0,00 1.392.715,20 61.067.574,33 0,00 740.765,48 60.324.196,89
767.520,69  335.546.572,13 331.495,37 0,00 61.067.574,33 4.778,62 60.324.196,89
743.377,44 0,00
52001 Intereses cuentas corrientes de Diputacion o 2.000.000,00 0,00 0,00 768.952,38 0,00 0,00 768.952,38
0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 768.952,38 0,00 768.952,38
0,00 0,00
Total Concepto:520 Intereses de depdsitos 2.000.000,00 0,00 0,00 768.952,38 0,00 0,00 768.952,38
0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 768.952,38 0,00 768.952,38
0,00 0,00
Total Articulo: 52 INTERESES DE DEPOSITO 2.000.000,00 0,00 0,00 768.952,38 0,00 0,00 768.952,38
0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 768.952,38 0,00 768.952,38
0,00 0,00
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53410 De sociedades y entidades no dependientes de las 0 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ocales 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:534 De Sociedades mercantiles, 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Articulo: 53 DIVIDENDOS Y PARTICIPACION 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
54900 Del Edificio Palacio de Congresos y Exposiciones 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:549  Otras rentas de bienes inmuebles 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Articulo: 54 RENTAS DE BIENES INMUEBLES 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
55400 Producto de explotaciones forestales 0 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:554 Aprovechamientos agricolas y 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
55900 Canon de explotacion del cine de verano 0 2.112,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.112,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
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55901 Cafeteria de Miraflores 0 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
55902 Cafeteria Sede Provincial 0 1.210,00 0,00 0,00 202,00 0,00 0,00 202,00
0,00 1.210,00 0,00 0,00 202,00 0,00 202,00
0,00 0,00
Total Concepto:559 Otras concesiones y 3.422,11 0,00 0,00 202,00 0,00 0,00 202,00
0,00 3.422,11 0,00 0,00 202,00 0,00 202,00
0,00 0,00
Total Articulo: 55 PRODUCTOS DE CONCESIONES Y 9.422,11 0,00 0,00 202,00 0,00 0,00 202,00
0,00 9.422,11 0,00 0,00 202,00 0,00 202,00
0,00 0,00
Total Capitulo: 5 INGRESOS PATRIMONIALES 2.110.022,11 0,00 0,00 769.154,38 0,00 0,00 769.154,38
0,00 2.110.022,11 0,00 0,00 769.154,38 0,00 769.154,38
0,00 0,00
68000 Reintegros de ejercicios cerrados por operaciones de 0 100,00 0,00 0,00 21.604,34 0,00 0,00 5.322,73
I 0,00 100,00 0,00 0,00 5.322,73 0,00 21.604,34
0,00 16.281,61
68001 Reintegros de subvenciones de capital 0 100.000,00 0,00 0,00 2.503,21 0,00 0,00 2.503,21
0,00 100.000,00 0,00 0,00 2.503,21 0,00 2.503,21
0,00 0,00
68003 Reintegros de capital. Plan Contigo 2020-2021 0 100,00 0,00 0,00 399.417,12 0,00 0,00 323.688,12
0,00 100,00 0,00 0,00 324.065,21 649,81 399.040,03
377,09 75.351,91
68004 Reintegros de capital. Plan Contigo 2021-2022 0 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
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68005 Reintegros Plan Actla 0 100,00 0,00 0,00 978,35 0,00 0,00 978,35
0,00 100,00 0,00 0,00 978,35 0,00 978,35
0,00 0,00
Total Concepto:680 De ejercicios cerrados 100.400,00 0,00 0,00 424.503,02 0,00 0,00 332.492,41
0,00 100.400,00 0,00 0,00 332.869,50 649,81 424.125,93
377,09 91.633,52
Total Articulo: 68 REINTEGROS DE OPERACIONES DE 100.400,00 0,00 0,00 424.503,02 0,00 0,00 332.492.41
0,00 100.400,00 0,00 0,00 332.869,50 649,81 424.125,93
377,09 91.633,52
Total Capitulo: 6 ENAJENACION DE INVERSIONES 100.400,00 0,00 0,00 424.503,02 0,00 0,00 332.492 41
0,00 100.400,00 0,00 0,00 332.869,50 649,81 424.125,93
377,09 91.633,52
7200010 Junta Arbitral Consumo. Fondos Next Generation EU 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
7200011  Transformacion Dital. Fondos Next Generation UE para 0 0,00 0,00 2.200.205,82 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
7200012 PATRICI@-Patrimonio inteligente Provincia.Sevilla. 0 0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
xt Generation UE para MRR 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:720 De la Administracion General del 0,00 0,00 2.280.205,82 0,00 0,00 0,00 0,00
80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Articulo: 72 DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO 0,00 0,00 2.280.205,82 0,00 0,00 0,00 0,00
80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
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7505002  Aportacion Junta de Andalucia para materiales PFOEA 0 14.886.490,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 14.886.490,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
7508010 PST Doflana. Fondos Next Generation o 1.017.418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.017.418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
7508011  PST Sierra Morena. Fondos Next Generation 0 1.281.911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.281.911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:750 De la Administracion General de las 17.185.819,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 17.185.819,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Articulo: 75 DE COMUNIDADES AUTONOMAS 17.185.819,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 17.185.819,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
76204 Subvencion SEPE PFOEA Municipales 0 21.267.697,00 0,00 16.311.354,23  14.995.645,30 0,00 99.621,79  14.898.487,91
16.988.310,87 38.256.007,87 14.995.645,30 0,00 14.995.645,30 0,00 14.898.487,91
97.157,39 0,00
76205 Plus extrasalarial PFOEA municipa'es 0 1119353,00 0,00 1022908,76 920431,25 0,00 7803,58 920431,25
1.136.807,84 2.256.160,84 920.431,25 0,00 920.431,25 0,00 920.431,25
0,00 0,00
Total Concepto:762 De Ayuntamientos 22.387.050,00 0,00 17.334.262,99 15.916.076,55 0,00 107.425,37 15.818.919,16
18.125.118,71 40.512.168,71 15.916.076,55 0,00 15.916.076,55 0,00 15.818.919,16
97.157,39 0,00
Total Articulo: 76 DE ENTIDADES LOCALES 22.387.050,00 0,00 17.334.262,99 15.916.076,55 0,00 107.425,37 15.818.919,16
18.125.118,71 40.512.168,71 15.916.076,55 0,00 15.916.076,55 0,00 15.818.919,16
97.157,39 0,00
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79103 Programa FEDER de Crecimiento Sostenible. EDUSI 0 0,00 0,00 2.845.433,60 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:791 Del Fondo de Desarrollo Regional 0,00 0,00 2.845.433,60 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Articulo: 79 DEL EXTERIOR 0,00 0,00 2.845.433,60 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Capitulo: 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 39.572.869,13 0,00 22.459.902,41 15.916.076,55 0,00 107.425,37 15.818.919,16
18.205.118,71 57.777.987,84 15.916.076,55 0,00 15.916.076,55 0,00 15.818.919,16
97.157,39 0,00
8202001  Anticipo Reintegrable Extraordinario OPAEF 0 60.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 60.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
8202023 Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23. Corto Plazo 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
8202024 Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24. Corto Plazo 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:820 Reintegro de préstamos y anticipos 60.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 60.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
8212014 Reintegro Fondo Extraordinario de Ant|c|pos 0 2026812,00 0,00 2020065,86 2020065,86 0,00 0,00 199815,09
14 0,00 2.026.812,00 2.020.065,86 0,00 199.815,09 0,00 2.020.065,86
0,00 1.820.250,77
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8212015 Reintegro Fondo Extraordinario de Ant|c|pos 1815954,81 0,00 3526418,43 1815954,81 0,00 0,00 139242,22
15 0,00 1.815.954,81 1.815.954,81 0,00 139.242,22 0,00 1.815.954,81
0,00 1.676.712,59
8212016  Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 2.791.984,32 0,00 7.719.224,74 2.954.846,73 0,00 0,00 197.591,10
16 0,00 2.791.984,32 2.954.846,73 0,00 197.591,10 0,00 2.954.846,73
0,00 2.757.255,63
8212017 Reintegro Fondo Extraordinario de Ant|c|pos 2855278,63 0,00 9958462,69 3068774,17 0,00 0,00 489354,75
17 0,00 2.855.278,63 3.068.774,17 0,00 489.354,75 0,00 3.068.774,17
0,00 2.579.419,42
8212018 Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 1.991.690,14 0,00 8.749.883,08 2.125.165,79 0,00 0,00 173.825,18
18 0,00 1.991.690,14 2.125.165,79 0,00 173.825,18 0,00 2.125.165,79
0,00 1.951.340,61
8212019 Reintegro Fondo Extraordinario de Ant|c|pos 1819468,97 0,00 9606827,64 1819468,97 0,00 0,00 138705,09
19 0,00 1.819.468,97 1.819.468,97 0,00 138.705,09 0,00 1.819.468,97
0,00 1.680.763,88
8212020 Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 971.550,80 0,00 6.399.372,46 971.550,80 0,00 0,00 87.229,99
20 0,00 971.550,80 971.550,80 0,00 87.229,99 0,00 971.550,80
0,00 884.320,81
8212021 Reintegro Fondo Extraordinario de Ant|c|pos 1531059,64 0,00 10347753,63 1531059,64 0,00 0,00 80828,30
21 0,00 1.531.059,64 1.531.059,64 0,00 80.828,30 0,00 1.531.059,64
0,00 1.450.231,34
8212022 Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 1.589.323,23 0,00 14.261.263,93 3.989.323,17 0,00 0,00 2.817.211,17
22 0,00 1.589.323,23 3.989.323,17 0,00 2.817.211,17 0,00 3.989.323,17
0,00 1.172.112,00
8212023  Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 651.241,91 0,00 11.533.519,84 1.359.992,47 0,00 0,00 0,00
23 0,00 651.241,91 1.359.992,47 0,00 0,00 0,00 1.359.992,47
0,00 1.359.992,47
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8212024 Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
8212099 Reintegro anticipo Aguas del Huesna S.L. o 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:821  Reintegro de préstamos y anticipos 19.144.364,45 0,00 84.122.792,30 21.656.202,41 0,00 0,00 4.323.802,89
0,00 19.144.364,45 21.656.202,41 0,00 4.323.802,89 0,00 21.656.202,41
0,00 17.332.399,52
Total Articulo: 82 REINTEGRO DE PRESTAMOS Y 79.344.364,45 0,00 84.122.792,30 21.656.202,41 0,00 0,00 4.323.802,89
0,00 79.344.364,45 21.656.202,41 0,00 4.323.802,89 0,00  21.656.202,41
0,00 17.332.399,52
83101 Préstamos a personal funcionario 0 488.570,00 0,00 75.000,00 66.000,00 0,00 0,00 6.091,25
0,00 488.570,00 66.000,00 0,00 6.091,25 0,00 66.000,00
0,00 59.908,75
83102 Préstamos a personal laboral 0 488.570,00 0,00 58.500,00 55.500,00 0,00 0,00 3.447,74
0,00 488.570,00 55.500,00 0,00 3.447,74 0,00 55.500,00
0,00 52.052,26
83103 Préstamos extraordinarios a funcionarios 0 117.465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 117.465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
83104 Préstamos extraordinarios a laborales 0 117.465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 117.465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:831 Reintegros de préstamos de fuera 1.212.070,00 0,00 133.500,00 121.500,00 0,00 0,00 9.538,99
0,00 1.212.070,00 121.500,00 0,00 9.538,99 0,00 121.500,00
0,00 111.961,01
Total Articulo: 83 REINTEGRO PRESTAMOS DE FUERA 1.212.070,00 0,00 133.500,00 121.500,00 0,00 0,00 9.538,99
0,00 1.212.070,00 121.500,00 0,00 9.538,99 0,00 121.500,00
0,00 111.961,01
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87000 Para gastos generales 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
106.346.318,04  106.346.318,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
87010 Para gastos con financiacion afectada 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.671.618,90 5.671.618,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:870 Remanente de Tesoreria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
112.017.936,94  112.017.936,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Articulo: 87 REMANENTE DE TESORERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
112.017.936,94  112.017.936,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Capitulo: 8 ACTIVOS FINANCIEROS 80.556.434,45 0,00 84.256.292,30 21.777.702,41 0,00 0,00 4.333.341,88
112.017.936,94  192.574.371,39 21.777.702,41 0,00 4.333.341,88 0,00 21.777.702,41
0,00 17.444.360,53
SUMA TOT AL ot r e e aeenas 521.534.182,37 0,00 108.108.909,91 112.031.743,26 0,00 848.386,91 93.605.446,93
130.990.576,34  652.524.758,71 38.025.274,33 5.110,91 94.481.766,15 40.835,73  111.150.313,13
876.319,22 17.544.866,20
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